Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 21-12-2021
Insolventienummer F.05/21/242
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000207428:F001
Datum uitspraak 16-11-2021
R-C mr. J.H. Steverink
Curator mr S.H.]J. Buitenkamp

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Ron's sportcafe B.v. 21-12-2021
1

Gegevens onderneming

Besloten Vennootschap Ron’s Sportcafé B.V. 21-12-2021
Opgericht op: 09-07-2019 1
KvK-nummer: 75320797

Vestigingsadres: Kerkstraat 9 A, 8162RS Epe

Enig aandeelhouder en bestuurder: de heer Ronnie Heersink

Activiteiten onderneming

Besloten Vennootschap Ron’s Sportcafé B.V. was verantwoordelijk voor de 21-12-2021
exploitatie van de sportkantine in de Sporthal PWA te Epe, welke sporthal 1

wordt beheer door een Stichting. Het sportcafé bood alle sporters en

bezoekers de mogelijkheid om voor en/of na de wedstrijd of na de training

nog even na te praten en een hapje en een drankje te nuttigen.

Naast de exploratie van het sportcafé voerde Ron’s Sportcafé B.V. enkele
beheerstaken en schoonmaakwerkzaamheden uit voor de Sporthal PWA.

Alle activiteiten zijn gestaakt.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=860115a6-cb46-ec11-a85f-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=55b5914c-f660-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn nog niet bekend. De curator is in afwachting van
de administratie van de bestuurder. In de openbare registers van de KVK zijn
geen deponeringen aanwezig.

Gemiddeld aantal personeelsleden
1

Toelichting

De heer Heersink heeft de curator bericht dat hij in dienst was van de
vennootschap. De curator heeft zich (voorlopig) op het standpunt gesteld dat
er te weinig onderbouwing s voor de stelling dat er civielrechtelijk sprake van
een dienstverband is.

Boedelsaldo

I €327,73

Verslagperiode

van
16-11-2021

t/m
20-12-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 12 uur 35 min

totaal 12 uur 35 min

Toelichting bestede uren

De bestuurder heeft in eerste instantie verzet ingesteld tegen de
faillissementsuitspraak, maar dit verzet op 14 december 2021 ingetrokken.
De curator heeft om die reden haar werkzaamheden tot 14 december 2021
tot het minimum beperkt.

21-12-2021

1

21-12-2021
1

21-12-2021

1

21-12-2021
1

21-12-2021

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

de heer Ronnie Heersink is vanaf de oprichting enig aandeelhouder en 21-12-2021
bestuurder van de vennootschap. 1

1.2 Lopende procedures

I De curatoris niet bekend met lopende procedures. 21-12-2021

1

1.3 Verzekeringen

De curator heeft van de bestuurder begrepen dat er thans geen 21-12-2021
verzekeringen (meer) lopen. 1

1.4 Huur

De bedrijfsruimte waar het sportcafé werd geéxploiteerd wordt gehuurd van 21-12-2021
een stichting. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is op verzoek van een schuldeiser uitgesproken. De curator 21-12-2021
heeft begrepen dat de bestuurder geen mogelijkheid zag om de vordering te 1
voldoen.

De curator heeft nog geen beschikking over de administratie. De
administratie moet nog worden verstrekt door de bestuurder, maar
vooralsnog lijkt het failissement het gevolg van een structureel tekort aan
omzet ten opzichten van de vaste lasten.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 21-12-2021
1 1
Toelichting

De heer Heersink heeft de curator bericht dat hij in dienst was van de
vennootschap. De curator heeft zich (voorlopig) op het standpunt gesteld dat
er te weinig onderbouwing s voor de stelling dat er civielrechtelijk sprake van
een dienstverband is.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 21-12-2021
1 1
Toelichting

De heer Heersink heeft de curator bericht dat hij in dienst was van de
vennootschap. De curator heeft zich (voorlopig) op het standpunt gesteld dat
er te weinig onderbouwing s voor de stelling dat er civielrechtelijk sprake van
een dienstverband is.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

20-12-2021 1 de curator heeft voor het geval er sprake is van een
dienstverband de arbeidsovereenkomst opgezegd.

totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

I De werkzaamheden van de curator zijn afgerond. 21-12-2021

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Er zijn geen onroerende zaken aangetroffen op naam van failliet. 21-12-2021

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

De werkzaamheden van de curator zijn afgerond.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft van de bestuurder begrepen dat een (beperkt) deel van de
inventaris van het sportcafé eigendom is van failliet, maar het merendeel van
de inventaris in eigendom aan de stichting van de PWA hal toebehoort. Dit is

bevestigd door de Stichting. De curator heeft dit thans in onderzoek.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator heeft dit in onderzoek.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator is thans aan het inventariseren welke bedrijfsmiddelen in
eigendom aa failliet toebehoren en zal komende verslagperiode proberen
deze te verkopen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft een zeer beperkte voorraad aangetroffen (enkele
diepvriessnacks en dranken).

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator zal onderzoeken of de voorraad kan worden overgedragen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

De curatoris niet bekend met andere activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator heeft de werkzaamheden afgerond.

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021
1

21-12-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator heeft nog niet de beschikking over de administratie. De curator
kan daarom niets definitief zeggen over eventuele debiteuren, maar de
curator heeft van de bestuurder begrepen dat er geen debiteuren zijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft dit in onderzoek, maar is thans in afwachting van de
administratie van failliet.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€0,00

Toelichting vordering van bank(en)
De curator heeft nog geen vorderingen van banken ontvangen.

5.2 Leasecontracten

De curator heeft begrepen dat een koffiezetapparaat was geleased, maar dit
apparaat reeds voor 16 november 2021 door de leasemaatschappij is
opgehaald.

5.3 Beschrijving zekerheden

De curator is niet bekend met zekerheden. De curator heeft begrepen dat er
geen zekerheden zijn verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De curator is niet bekend met eigendomsvoorbehouden.

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021
1

21-12-2021

1

21-12-2021
1

21-12-2021
1

21-12-2021
1



5.6 Retentierechten

I De curator is niet bekend met retentierechten.

5.7 Reclamerechten

I De curator is niet bekend met reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I De werkzaamheden van de curator zijn afgerond.

21-12-2021

1

21-12-2021
1

21-12-2021
1

21-12-2021

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 21-12-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 21-12-2021
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing. 21-12-2021
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing. 21-12-2021

1

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 21-12-2021

1

6.6 Opbrengst

21-12-2021
Toelichting
) , 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
21-12-2021
Toelichting
) , 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
I Niet van toepassing. 21-12-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I De curator heeft begrepen at de administratie niet (volledig) is bijgewerkt. 21-12-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

De curator heeft nog geen jaarstukken ontvangen. Uit de openbare registers 21-12-2021
blijkt dat er geen jaarstukken zijn gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing. 21-12-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek. 21-12-2021
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

21-12-2021
Toelichting 1
De curator kan op dit moment nog niets zeggen over onbehoorlijk handelen.
7.6 Paulianeus handelen
21-12-2021
Toelichting 1
De curator kan op dit moment nog niets zeggen over paulianeus handelen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I De curator kan op dit moment nog niets zeggen over onrechtmatig handelen. 21-12-2021
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I De curator zal onderzoek doen naar eventueel onrechtmatigheden. 21-12-2021

mE1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Toelichting
Naast het salaris van de curator zijn er nog geen boedelvorderingen bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
I € 335.065,00

8.3 Pref. vord. UNV
I €0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

I € 2.008,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3

Toelichting
Tot op heden hebben zich naast de aanvrager van het faillissement twee
andere concurrente crediteuren gemeld.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €27.770,25

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Naar verwachting zal er geen uitkering aan de schuldeisers kunnen
plaatsvinden.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteuren kunnen hun vordering bij de curator indienen gedurende de
looptijd van het faillissement.

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021
1

21-12-2021
1

21-12-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021
1

21-12-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal inventariseren welke activa tot de boedel behoren en
proberen deze te verkopen.

De curator zal proberen de beschikking te krijgen over de administratie en
onderzoek doen naar eventuele andere vermogensbestanddelen en een
rechtmatigheidsonderzoek doen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment kan de curator nog niets zeggen over de termijn van
afwikkeling.

10.3 Indiening volgend verslag
I 20-3-2022

10.4 Werkzaamheden overig

I Zie plan van aanpak onder 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021

1

21-12-2021

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


